UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                  Bình   n , ngày        tháng  02   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình tài liệu

giáo dục địa phương tỉnh Bình Định, lớp 8

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ c ức c ín  quyền đ a p ương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều cùa Luật Tổ c ức C ín  p ủ và Luật Tổ c ức c ín  quyền đ a

p ương ngày 22/11/2019;

Căn cứ T ông tư số 33/2020/TT-BGD T ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và  ào tạo về Quy đ n  việc t ẩm đ n  tài liệu giáo dục đ a p ương;

 Căn cứ Kế  oạc  số 92/KH-UBND ngày 27/11/2019 của UBND tỉn  về việc

Tổ c ức biên soạn và triển k ai nội dung giáo dục đ a p ương trong C ương trìn

giáo dục p ổ t ông mới trên đ a bàn tỉn  Bìn    n ; Kế  oạc  số 37/KH-UBND

ngày 08/6/2020 và Kế  oạc  số 30/KH-UBND ngày 12/3/2021 của UBND tỉn

Bìn    n  về việc điều c ỉn  bổ sung một số nội dung tại Kế  oạc  số 92/KH-

UBND ngày 27/11/2019 của UBND tỉn  Bìn    n  về việc Tổ c ức biên soạn và

triển k ai nội dung Giáo dục đ a p ương trong C ương trìn  giáo dục p ổ t ông

mới trên đ a bàn tỉn  Bìn    n ;

 Theo đề ng   của Giám đốc Sở Giáo dục và  ào tạo tại Tờ trìn  số

199/TTr-SGD T ngày 03 / 02 /2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình tài liệu giáo dục địa

phương tỉnh Bình Định, lớp 8; gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng

Ông Nguyễn Đình Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Ông Phan Thanh Liêm, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Các Ủy viên Hội đồng

- Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở Du lịch;

 2

- Mời Ông Phạm Đình Đôn, Trưởng phòng Lý luận chính trị và Lịch sử Đảng,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Bà Phạm Thị Minh Hường, Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính-Tổng

hợp, Sở Công Thương;

- Ông Trương Văn Khải, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch-Tài chính, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

- Ông Vương Trường Quân, Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, Sở

Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Xuân Trang, Phó Chánh Văn phòng Phụ trách Văn phòng, Sở

Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Lê Thị Định, Giáo viên trường THCS Trần Hưng Đạo, thành phố Quy

Nhơn;

- Ông Đoàn Tấn Tùng, Giáo viên trường THCS Phước Hiệp, huyện Tuy

Phước;

- Ông Phạm Quang Phục, Giáo viên trường THCS Nhơn Khánh, thị xã An

Nhơn;

- Ông Nguyễn Hữu Phương, Giáo viên trường THCS Nhơn Tân, thị xã An

Nhơn;

- Bà Phan Thị Hồng Hà, Giáo viên trường THCS Tây Giang, huyện Tây Sơn;

- Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết, Giáo viên trường THCS Cát Tường, huyện Phù

Cát;

- Ông Phan Văn Cảnh, Giáo viên trường THCS Mỹ Hòa, huyện Phù Mỹ;

- Ông Nguyễn Văn Phương, Giáo viên trường THCS Mỹ Trinh, huyện Phù

Mỹ;

- Bà Cao Điền Biên, Giáo viên trường THCS Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn;

- Bà Trần Thị Kim Phương, Giáo viên trường THCS Tam Quan Bắc, thị xã

Hoài Nhơn.

4. Thư ký Hội đồng

- Bà Nguyễn Thị Mộng Vân, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

- Bà Lê Thị Hoàng Ân, Viên chức biệt phái Phòng Giáo dục Trung học, Sở

Giáo dục và Đào tạo;

 3

- Ông Bùi Thế Ty, Chuyên viên Phòng Kế hoạch-Tài chính, Sở Giáo dục và

Đào tạo.

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ thẩm định Chương trình tài liệu giáo

dục địa phương tỉnh Bình Định, lớp 8 và thực hiện Kế hoạch triển khai biên soạn

Chương trình giáo dục địa phương tỉnh Bình Định theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT VX;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T15:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T06:55:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-13T10:54:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T11:43:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T11:43:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T11:44:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!